
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/230/16 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 5 września 2016 r. 

o zmianie uchwały nr XXXI/211/16 Rady Gminy Ujazd z dnia 23 czerwca 2016 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Ujazd  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/211/16 Rady Gminy Ujazd z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Ujazd w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właścicieli nieru-

chomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r., poz. 3094) 

dokonuje się następujących zmian: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych odbierane są odpady komunalne zebrane w 

sposób selektywny we frakcjach: szkło, papier, metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriało-

we, odpady wielkogabarytowe, meble, zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, przeterminowane leki i 

chemikalia, zużyte baterie, zużyte akumulatory, odpady ulegające biodegradacji w tym odpady zielone, 

odpady budowlane i rozbiórkowe, dostarczone przez właściciela do gminnego punktu selektywnej zbiór-

ki odpadów komunalnych.”; 

2) § 5, pkt 2a otrzymuje brzmienie: 

„a) zebrane w sposób selektywny papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateria-

łowe, zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, odzież, tekstylia, przeterminowane leki, zużyte baterie i 

akumulatory, odpady wielkogabarytowe – w ilości bez ograniczeń,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

 

 

mgr Piotr Zimny 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 4096


		2016-09-26T10:34:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




